
KOMISIJOS REGLAMENTAS (EB) Nr. 1128/2008

2008 m. lapkričio 14 d.

iš dalies keičiantis Tarybos reglamento (EB) Nr. 40/2008 nuostatas dėl laivų, vykdžiusių neteisėtą,
nedeklaruojamą ir nereguliuojamą žvejybą Šiaurės Atlante, sąrašo

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 2008 m. sausio 16 d. Tarybos reglamentą (EB)
Nr. 40/2008, nustatantį 2008 metams Bendrijos vandenyse ir
Bendrijos laivams vandenyse, kuriuose reikalaujama nustatyti
žvejybos apribojimus, taikomas tam tikrų žuvų išteklių ir
žuvų išteklių grupių žvejybos galimybes ir susijusias sąlygas (1),
ypač į jo XIII priedo 4 punktą,

kadangi:

(1) Nuo 1981 m. Europos bendrija yra Konvencijos dėl
būsimo daugiašalio bendradarbiavimo Šiaurės Rytų
Atlanto žvejyboje (2) šalis. Reglamente (EB) Nr. 40/2008
išdėstytos Bendrijos nuostatos, pagal kurias įgyvendi
namos kalbamosiomis sąlygomis taikytinos priemonės;
minėto reglamento XIII priedo priedėlyje pateikiamas
laivų, kurie, kaip patvirtino Žvejybos Šiaurės Rytų Atlante
komisija (NEAFC) ir Šiaurės Vakarų Atlanto žvejybos

organizacija (NAFO), vykdo neteisėtą, nedeklaruojamą ir
nereguliuojamą žvejybą, sąrašas.

(2) 2008 m. liepos mėnesį NEAFC pateikė rekomendaciją iš
dalies pakeisti minėtą laivų sąrašą. Turėtų būti užtikrintas
rekomendacijos įgyvendinimas Bendrijoje.

(3) Dėl šios priežasties Reglamentas (EB) Nr. 40/2008 turėtų
būti iš dalies atitinkamai pakeistas,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Reglamento (EB) Nr. 40/2008 XIII priedo priedėlis pakeičiamas
šio reglamento priedo tekstu.

2 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja trečią dieną nuo jo paskelbimo Europos
Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje, 2008 m. lapkričio 14 d.

Komisijos vardu
Joe BORG

Komisijos narys

LT2008 11 15 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 306/3

(1) OL L 19, 2008 1 23, p. 1.
(2) OL L 227, 1981 8 12, p. 21.



PRIEDAS

Reglamento (EB) Nr. 40/2008 XIII priedo priedėlis pakeičiamas taip:

„XIII priedo priedėlis

Neteisėtą, nedeklaruojamą ir nereguliuojamą žvejybą, kaip patvirtino NEAFC ir NAFO, vykdžiusių nurodytus
JTO numerius turinčių laivų sąrašas

TJO (1) laivo identifikavimo numeris Laivo pavadinimas (2) Vėliavos valstybė (2)

7436533 ALFA Gruzija

7612321 AVIOR Gruzija

8522030 CARMEN anksčiau Gruzija

7700104 CEFEY Rusija

8028424 CLIFF Kambodža

8422852 DOLPHIN Rusija

7321374 ENXEMBRE Panama

8522119 EVA anksčiau Gruzija

8604668 FURABOLOS

6719419 GORILERO Siera Leonė

7332218 IANNIS I Panama

8422838 ISABELLA anksčiau Gruzija

8522042 JUANITA anksčiau Gruzija

6614700 KABOU Gvinėja Konakri

8707240 MAINE Gvinėja Konakri

7385174 MURTOSA Togas

8721595 NEMANSKIY

8421937 NICOLAY CHUDOTVORETS Rusija

8522169 ROSITA anksčiau Gruzija

7347407 SUNNY JANE

8606836 ULLA anksčiau Gruzija

7306570 WHITE ENTERPRISE

(1) Tarptautinė jūrų organizacija.
(2) Visi pavadinimų ir vėliavos valstybių pakeitimai bei papildoma informacija apie laivus pateikti NEAFC svetainėje www.neafc.org“.

LTL 306/4 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2008 11 15


